[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2020
	№
	148

	пгт Тужа

	Об исключении плановой проверки из ежегодного плана проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области в 2020 году

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 17.03.2020 № 44 «О введении режима повышенной готовности»  администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из плана проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области в 2020 году, утвержденного постановлением администрации Тужинского муниципального района
от 12.11.2019 № 346 плановую проверку юридического лица -   муниципальное унитарное предприятие «Тужинское автотранспортное предприятие».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – заведующего отделом по экономике и прогнозированию Клепцову Г.А.
Глава Тужинского
муниципального района                  Л.В. Бледных
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю и  управлению имуществом отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

	М.А. Михайлова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

Тужинского муниципального района по экономике и финансам – заведующий отделом по экономике и прогнозированию

	Г.А. Клепцова

	Ведущий специалист-юрист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района

	Н.Ю. Попонина

	Разослать: дело, прокуратура, отдел по экономике и прогнозированию, для опубликования

[image: image1.png]